residente e domic1hado na cidade de Coroatá - MA, na RUA DO SOL, nº 508, CASA, 
CENTRO, CEP: 65415-000 

CLÁUSULA SEGUNDA: O sócio JOSE ANTONIO PERREIRA SILVA, acima 
qualificado, detentor de capital social no valor de R$ 90.000,00 (noventa mil reais), cede 
e transfere, através de doação, 45.000 (quarenta e cinco mil) quotas no valor nominal de 
R$ 1,00 (um real) cada uma, totalizando em R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais) 
para o sócio AUGUSTO KILMER RODRIGUES SILVA, admitido, acima qualificado 
O sócio JOSE ANTONIO FERREIRA SILVA dá geral e irrevogável quitação, nada 
mais tendo a reclamar em Juízo ou fora dele. O capital social pennanece em R$ 90.000,00 
(noventa mil reais), dividido em 90.000 (no\ienta mil) quotas de \alor nominal de R$ l ,00

[...]

409,66 

471,00 

548.377,84 
90000,00 

4S8.377,84 
458.377,84 

582.259,70 

CoroaU-MA, 31 de Dezembro de 2021 

Págiqa 1 de 6 

• Reconhecemos 1 exatidão do presente Balanço Patrimonial, cujo Ativo e Passivo estão uniformes na mesma lmportincla 
de R$ 582.259,70 (quinhentos e oitenta e dois mil e duzentos e cinquenta e nove reais e setenta centavos). 
•Ressalvando que 1 responS1billd1de do prof15slon1I cont1bilist1, fica restrlt1 apenas ao 1Specto meramente técnico 

desde que reconhecidamente operou com elementos dados e comprovantes fornecidos pelai cerenda da firma que se

[...]

Sub 07, Pátio Jardins, Torre B, Hyde Park, Sala 825, Bairro Vinhais, São Luís - MA, 
CEP 65.074-199, por seu representante legal , para o fins da Let Complementar nº 123, de 
14/12/20061 DECLARA estar inserida na condição 
[ ] microempresa - receita bruta anual igual ou inferior a R$ 360.000,00 (trezentos e 
sessenta mil reais); 

[X] empresa de pequeno porte - receita bruta anual superior a R$ 360.000,00 (trezentos 
e sessenta mil reais) e igual ou inferior a R$ 4.800.000,00 (quatro milhões e oitocentos 
mil reais). 

DECLARA, que até a data da abertura do certame a empresa está registrada como 
Microempresa ou Empresa de Pequeno Porte no Registro de Empresas Mercantis. 

DECLARA igualmente que: 

I. de seu capital social não participa outra pessoa jurídica;